(in absentia Reg'rii) in hac p'te sp'ial'ri assumpti Comparuit per-
sonaliter M^r ffranc'us Eyre Presbtyer et Legum Baccalaureus et
exhibuit literas P'sentac'o'is de Persona sua ad et in R'c'oriam
Eccl'iae Paro'lis de Treddington in Com. et Dioec. Wigorn. modo
per mortem n'ralem Mag'ri Roberti Morse cl'ici ultimi Rectoris et
Incumbentis ibidem vacan. geren. dat 20^o die Julii ultimo p'teriti
sub manibus et sigillis Honorabilis viri Johannis Verney Armi-
geri et Venerabilis viri Ric'i Freeman Ar. verorum et indubita-
torum ejusdem Rectoriae et Eccl'iae Paro'lis de Treddington
praedict. (ut asseritur) Pleno Jure Patronorum seq. vigore earund.
ad et in Rectoriam et Eccl'iam Paro'lem p'd'c'am admitti, atq.
Rectorem ejusd. ac in et de ea^d cum suis Juribus membris et perti-
nentiis Institui et investiri humil'r petiit, et obtulit se promptum
et paratum ad subeund. quaecu'q. Juramenta de jure requisita et
ad subscribend. de jure subscribenda, et praestandam quamcuq.
cauc'o'em et alia quaecu'q. de jure statuta et in simil. usitat.

Unde D'nus Ep'us anted'cus ad petic'o'em dc'i ffranci' Eyre (p'stitis prius per eum Juramentis allegiantiae, supremitatis, simoniae, ac canonicae obedientiae, subscriptisq. per eum de Jure in hac p'te subscribendis, p'stitaq. per eum Cauc'one usitatâ) eundem ffranc'um Eyre Cl'icum in Rectoriam et Eccl'iam p'o'lem de Treddington p'dict. admisit ipsumq. Rectorem ejus^d ac in et de ead. cu' suis juribus membris p'tinentiis universis justituit et investivit.

Quo facto dictus ffranc'us Eyre cl'icus o'nibus melioribus et officioribus via modo et juris forma necnon ad omnem quemcuq. juris effectum quibus melius et efficacius de Jure poluit dixit allegavit et protestatus est quod licet Ipse ad P'sentac'o'em d'corum Joh'is Verney et Ric'i Freeman Patronorum p'd'corum l'time admissus et Institutus fuerit ad et in R'corium et Eccl'iam Paro'lem de Treddington p'dict. cum suis Juribus membris et pertinentiis universis, nec quicquam (quod scit) comiserit aut omiserit propter quod dicta Rectoria sive Eccl'ia de jure vel facto vacare, aut de persona sua vacua declarari debeat, Ipse tamen ffranciscus Eyre ex superabundanti exhibuit D'no D'co Ep'o Literas P'sentac'onis Regias Magno sigillo Angliae sigillatas et geren. dat undecimo die angusti ultimo p'teriti ipsius ffranc'i Eyre ad eand. Rectoriam et Eccl'iam Paro'lem de Treddington p'dict. ab Illustrissima D'na n'ra Regina imper obtent., ne forte, aliqua rac'one sibi incognita, dicta Rectoria vacet aut vacare debuisset, sicq. vacans aut vacare debens ad suae majestatis p'sentac'o'em per lapsum temporis, pravitat. simon. aut alio quocuq. modo spectare posset, et virtute earund. literarum P'sentac'onis sui ipsius ad Rectoriam et Eccl'am p'o'lem de Treddington p'dict' denuo petiit se a dicto Reverendo Patre admitti et in eand. Rectoriam et Eccl'iam p'o'lem p'dict. cum suis juribus membris et p'tinen' universis Institui et investiri ac d'ci aut d'ci mandari, tamen non eo animo aut intentione quod resignare, redere, amittere, deserere aut renunciare velit priori juri titulo admissioni et Instituc'oni suis in ead. prius obtent., de quibus in contrarium expresse protestatus est, sed solum ad majorem suam, tituliq. sui securitatem et cautelam, meliorationem status sui in ead., ac ad titulum suum cumuland. ac (si opus fuerit) hac ratione corroborand., et non aliter neq. alio modo aut ad aliud effectum. Quam quid. Allegationem et protestac'o'em Idem ffranc'us Eyre petiit quatenus in Rei gestae memoriam, inter Acta publica D'ci D'ni Episcopi per authenticam Personam

redigentur. Unde D'nus Ep'us antedictus eidem petic'oni annuit et decrevit prout Idem ffranc'us Eyre decerni petiit et incontinenti admittit eundem ffranc'um Eyre ad Rectoriam et Eccl'iam p'o'lem de Treddington praedict' per lapsum temporis, simoniacam pravitatem vel alio quocunq. modo vacantem vigore Literarum p'sentac'o'is p'dict. a Dom^a n'ra' D'na Anna Dei gra'a nunc Angliae etc. Regina nuper obtent', Ipsumq. Rectorem ejusd. R'c'oriae, ac in et de ead. (p'stitis prius per eundem ffranc'um Eyre Juramentis allegiantiae supremitatis, simoniae et Canonicae obedientiae, subscriptisq. per eum denuo subscribendis, p'stitatq. per eum Cau'one usitata) cum suis Juribus Membris et pertinentiis universis Instituit et Investivit, Curamq. et Regimen animarum Paro'ianorum ibidem sibi in D'no com'isit (Juribus Ep'alibus etc. semper salvis).

Et scriptum est ven'li Joh'i Price Vicario Generali necnon o'nibus R'c'oribus Vicariis, etc., pro Inducc'one ipsius ffranc'i Eyre in poss'ionem, etc.

Tenor mandati pro Inducc'oe

WILLIELMUS per'ne divina Wigorn. Ep'us Dilecto nobis in XP'o ven'li Joh'i Price cl'ico Legum Baccalauo vicario n'ro Gen'li et off'c'li Principali l'time constitut. necnon o'nibus Rectoribus Vicariis Capellanis Curatis et Cl'icis quibuscuq. in et per totam Dioeces. n'ram Wigorn. ubil'et constitutis salutem. Cum nos dilectum neobis in XP'o ffranc'um Eyre Cl'icum Legum Baccalaur. ad Rectoriam et Eccl'iam Paro'lem de Treddington in Com. et Dioeces. Wigorn. per mortem n'ralem Roberti Morse clerici ultimi Rectoris et Incumbentis ibidem vacantem ad p'sentac'o'em Honorabilis viri Johannnis Verney Armigeri et ven'lis viri Ric'i Freeman Ar. veroru. et indubitatoru. ejusd. Rectoriae et Eccl'iae p'o'lis de Treddington p'dict' (ut asseritur) pleno jure Patronoru. ac etiam eundem ffranc'um Eyre Cl'icum ad eand. Rect'riam et Eccl'iam paro'lem de Treddington p'dict., ad p'sentac'onem Illustrissimae in XP'o Principis ac D'nae n'rae Annae Dei Gra'a Angliae Scotiae ffranciae et Hiberniae Reginae, etc., pro Corroborac'one tituli sui in eand. admiserimus, ipsumq. Rectorem ejusd. Rectoriae et Eccl'iae Paro'lis de Treddington p'dict. ac in et de ead. cum suis Juribus membris et p'tinentiis universis rite et Canonice Instituerimus et Investiverimus uti per alias Literas n'ras Patentis sibi inde factas plenius liquet et apparet, vobis igr con^m et Div^m com'ittimus, etc.

2 Dec., 1703.

R. North SALWEY NASH, Cl'icus, Artium Magister admissus est Piddle. in eand. Rectoriam (per m'rum Cancellar.) per mortem ult'i Incumbentis ib'm vacan. ex p'sentac'o'e.